
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen. 242

del 24.10.2016

Reg. Part. 78 

del 24.10.2016

Oggetto: Atto di costituzione dell’Associazione Temporanea di
scopo (ATS) denominata “Pro Nebrodi”  - Liquidazione spese al
notaio Ottavio D’Angelo.

L’anno duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di ottobre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con delibera di G.M. n.45 del 14.04.2016 il Comune di Floresta ha approvato lo
schema di atto di costituzione di adesione all’Associazione temporanea di scopo (ATS) denominata
“Pro Nebrodi”;

Dato atto che:

- il notaio dott. Ottavio D’Angelo, con studio notarile in Randazzo Via G. Bonaventura n. 56, ha
provveduto  a  redigere  l’atto  di  costituzione  della  suddetta  associazione,  sottoscritto  in  data
16.06.2016, contraddistinto con il numero 1.089 di repertorio ed il numero 692 di raccolta;

-  con  il  succitato  atto  di  costituzione  è  stato  conferito  mandato  collettivo  speciale  con
rappresentanza al Comune di Floresta, con sede in Floresta (ME), soggetto pubblico capofila e
mandatario;

Vista e riconosciute regolare la fattura n. 02 del 01.07.2016 registrata al protocollo dell’Ente al
n. 2556 del 03.07.2016 per un importo di €. 1.146,26 trasmessa dal Notaio Dott. Ottavio D’Angelo;

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla liquidazione della relativa somma;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità e sui Contratti;

Visto lo Statuto comunale.

DETERMINA

Per i motivi e le causali, in premessa esposti,

1.  di liquidare e pagare la somma di €. 1.146,26, a favore del notaio dott. Ottavio D’Angelo, con
studio  notarile  in  Randazzo  Via  G.  Bonaventura  n.  56,  per  la  predisposizione  dell’atto  di
costituzione  dell’Associazione  Temporanea  di  scopo  (ATS)  denominata  “Pro  Nebrodi”
sottoscritto in data 16.06.2016;

2. Di imputazione la complessiva somma di   €.  1.146,26 all'intervento  01.01.1.104.010026 del
bilancio comunale su cui era stato assunto il relativo impegno;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;



La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio
         F.to  Sig.ra Lenzo Anna Maria

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

535 dal 28.10.2016 al 12.11.2016

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


